REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

Drejtoria pér Urbanizém dhe Planifikim
07Nr.177/350- 17892 daté 30.06.2020

Njoftim Publik

Né Komunén e Suharekés, prané DUP-sé nga Valdet Kugi, Besnik Kugi dhe Binak Kugi nga Suharcka
éshté dorézuar aplikacioni pér kushte & ndértimit pér parcelat kadastrale Nr.02353-0, 02354-0 dhe 02355-4,
sipas gertifikatés me numer referues 1580/2020, daté: 15.05.2020, proné ¢ Valdet Kugi, Binak Kugi, Besnik
Kugi, Arben Kuqi, Valbona Kuqi dhe Shaban Kuqi Suharcké vendi i quajiur Gradina, Z.K.Suharcké, Zoné

Qendrore Banimore sipas Planit Zhvillimor Urban 07Nr.5820 dat&:05.03.2008.

Sipérfaqja e pérgjithshme e parcelave kadastrale sipas matjeve gjeodezike (€ kryera nga gjeodeti 1 licensuar

Adriatik Fetin &shté 1,137m? daté 08.06.2020,

Me aplikacion kérkohet t& caktohen knteret 1& caktuara pér ndértimin ¢ objektit me destinim afarizém me

ctazhitet P+1.

Komentet lidhur me kéié propozim duhet té dorézohen deri mé 14.07.2020 né ményré clektronike né
u:bamzmnsuhareke@rks -gov.net ose me shknm prane Zyreve té DUP scnc Komunén ¢ Suharekés.

Administrativ Nr.08/2017 p&r normat teknike € planifikimit hap8siner.

Kushtet € propozuara té ndértlmlt Bazé PZhU 01Nr.5820 dt 05 03.2008 dhe chgullorja mb:
rregullat dhe procedurat p&r nd&rtimin e objekteve Nr.01-16-423 t& dat€s 26.01.2011 si dhe Udh&zimi

a Destinimi aktual apo i propozuar i shfrytézimit (¢ tokés: Banim i pErzier —~Zona Q&ndrore banimore ,

sipas PZHU
b. Vija regulluesc-nga aki i rrupés s¢ planifikuar "Brigada 123" 16.0m’
c¢. Vija ndértimore nga vija rregullucse e rrugés sé "Brigada 123" 3.0m'
d Largesm e lc_luar e Objektlt nga kufiri i parcelavc fqm_yc né lmdje 05m;15m
e Pcrqmdja ¢ sipérfaqes ndértuese bruto né pérdhesé né proporcion me sipérfaqen ¢ 15%
parcclés ¢
f. Pérqindja ¢ sipérfages sé gjelbéruar brulo né proporcion me sipérfagen ¢ parcelés s
Min 20%
kadastrale
g Etazhltcu i lejuar P+l
h. Vendparkingjc pér alarizém 1 VP 30 m?
i E drejta e ndrigimit natyror né 18 gjitha fi fasadat ¢ objektit Jo

i j- Akaqgasjeté pakuﬁzuar né rruge publike dhe inf. publike? PoX Jo [] Nuk aphkohct

Po [ JoX Nukaplikohet Sqaro:

Mbrojtura? Po[] JoX Nuk aplikohet (] Sqgaro:

k Shfrytézimi i propozuar a do t& gjencrojé ndotje & mjedisit apo zhurmé mé & madhe sc sa zona  pérreth?

. A &shté ndonjé nga punél nderumorc né Zona t& Mbrojtura, Zona (& Veganta, ose Zona & & Veganta &

Zyrtare ¢ larte per ndertimtari:
Doruntina Bytqyqi ing.dipl.ndert
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